
 
 
E-mail: posta@mmdecin.cz   
Internet: www.mmdecin.cz 

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN 
Odbor životního prostředí 

 

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV 
Datová schránka: x9hbpfn 

 
 

 

 

 
Číslo jednací:  

 
MDC/10454/2021 

  

Obec Kámen 
Kámen 40 
407 13  KÁMEN, 
 
kterou zastupuje 
 
Bc. Alena Bílková 
Kamenická 504/30 
405 02  DĚČÍN 

Spisová zn.: 
Počet listů: 
Počet příloh: 
    

MDC/7952/2021 
2 
0 

 

Vyřizuje: Bc. Zuzana Mošnová DiS.  

Telefon: 
Fax: 
E-mail: 
 
Děčín 

412591470 
412591473 
zuzana.mosnova@mmdecin.cz 
 
26.01.2021 
 

 

 

 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ  
  
Dne 20.01.2021 požádala Obec Kámen, IČO 00832189, Kámen 40, 407 13  Kámen, 
kterou zastupuje Bc. Alena Bílková, IČO 62782771, Kamenická 504/30, 405 02  Děčín II-Nové 
Město (dále jen „stavebník“) o prodloužení platnosti stavebního povolení ke stavbě vodního díla 
„Obec Kámen - splašková kanalizace“ na pozemku parc. č. 217/4, 1573/2, 1632, 1633, 
1639/2, 1760/2, 1822/1, 1822/14, 1960/1, 1960/6, 2030, 2032/1, 2209, 2220/2 v katastrálním 
území Kámen, parc. č. 1639/1 v katastrálním území Ludvíkovice  a o prodloužení termínu 
dokončení stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 
Na stavbu vydal odbor životního prostředí Magistrátu města Děčín dne 14.01.2019 stavební 
povolení pod č.j. MDC/4687/2019, které nabylo právní moci dne 19.02.2019.  

 
Magistrát města Děčín, odbor životního prostředí jako vodoprávní úřad podle § 104 odst. 2 
písm. c) a věcně příslušný dle ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o 
změně některých zákonů (vodní zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní zákon“), 
speciální stavební úřad § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební 
zákon“) a místně příslušný správní orgán podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), 

      o z n a m u j e, 

podle § 115 odst. 1 vodního zákona, dále § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního 
řízení o prodloužení platnosti povolení ke stavbě vodního díla „Obec Kámen - splašková 
kanalizace“ na pozemku parc. č. 217/4, 1573/2, 1632, 1633, 1639/2, 1760/2, 1822/1, 1822/14, 
1960/1, 1960/6, 2030, 2032/1, 2209, 2220/2 v katastrálním území Kámen, parc. č. 1639/1 v 
katastrálním území Ludvíkovice (č.j. MDC/4687/2019 ze dne 14.01.2019 dle ustanovení § 115 
odst. 4 stavebního zákona) a zahájení stavebního řízení o prodloužení termínu k dokončení této 
stavby povolení (jedná se o změnu stavby před jejím dokončením dle ustanovení § 118 
stavebního zákona spočívající v prodloužení termínu dokončení stavby), a to všem známým 
účastníkům řízení a dotčeným orgánům.   

mailto:posta@mmdecin.cz
http://www.mmdecin.cz/


 
 
Číslo jednací: MDC/10454/2021 
Spisová zn.: MDC/7952/2021 Strana 2 z 3 

 
Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a předložená 
žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek 
k jejímu provádění, ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona a § 115 odst. 8 vodního zákona 
upouští od ohledání na místě a ústního jednání.  
 
Zároveň, dle ustanovení § 115 odst. 8 vodního zákona stanovuje, že účastníci řízení mohou své 
námitky, popř. důkazy a dotčené orgány uplatnit závazná stanoviska do 10 dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení.  

Pokud nebude ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení poslednímu účastníkovi 
správního řízení, vznesena k tomuto řízení žádná připomínka ani námitka, bude vydáno 
rozhodnutí ve věci. 

 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud 
je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo 
opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. 
 
Do spisu je možné nahlédnout na Magistrátu města Děčín, odboru životního prostředí (budova 
bývalého OkÚ – B1, ul. 28. října 1155/2) 2. patro, dveře č. 322.  
 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, doloží ke stanovisku písemnou plnou moc, 
která bude časově a věcně vymezena, včetně konstatování, že zmocněnec plnou moc přijímá. 
 

 

 

  
Ing. Zdeněk Hanuš 
vedoucí odboru životního prostředí 
 otisk úředního razítka 
 podepsáno elektronicky 

 
 

  
Tento dokument spolu s přehlednou situací bude vyvěšen nejméně po dobu 15 dnů na úřední 
desce Magistrátu města Děčín a obce Kámen a Ludvíkovice a zveřejněn též způsobem 
umožňující dálkový přístup. Dotčené obce vrátí kopii veřejné vyhlášky z úřední desky 
s vyznačením data vyvěšení a sejmutí zpět na adresu Magistrátu města Děčín, odbor životního 
prostředí. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne ...................................              Sejmuto dne................................... 
              razítko, podpis                          razítko, podpis 

 

Doručí se 
 

Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 SŘ (do vlastních rukou) 
Obec Kámen, Kámen 40, 40713 Kámen prostřednictvím svého zástupce Bc. Aleny Bílkové, 
IDDS: bcrrj4s 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 2) SŘ (do vlastních rukou) 



 
 
Číslo jednací: MDC/10454/2021 
Spisová zn.: MDC/7952/2021 Strana 3 z 3 

 
 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IDDS: 6hevxje 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
Agro MP, s.r.o., IDDS: y85juj6 
Josef Prokop, Ludvíkovice č.p. 241, 407 13  Ludvíkovice 
Jindřiška Kočová, Kámen č.p. 24, 407 13  Ludvíkovice 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
Obec Ludvíkovice, IDDS: aapbs8e 
 
Známí účastníci řízení podle § 27 odst. 3) SŘ (doručeno veřejnou vyhláškou) 
Vlastníci pozemků, staveb a osoby, které mají jiné věcné právo k pozemkům st. p. č. 146, 144, 
142, 141, 140, 139, 137, 136, 135, 325, 120, 113, 131/1, 130, 123, 122, 454, 177, 175, 173, 
172, 171, 170, 168/1, 167/1, 166/1, 154, 152, 151, 292, 150, 149/2, 149/1, 189, 245, 258, 261,  
262, 442, 217, 179/1, 190, 234, 440, 410, 411, 115, 113, parc. č. 1960/21, 1986, 1988/4, 262, 
1988/1, 1960/26, 2007, 2008/1, 2009, 1960/3, 2010, 254, 2016/1, 2229, 2024, 2033, 2031, 
2151, 2034/3, 2036, 2228, 2223, 2161, 2041, 2160, 2162, 2163, 2166, 2225, 2170/2, 2170/3, 
2172/1, 2170/1, 2176, 2171, 2170/4, 1628/2, 2185/1, 2186/2, 2186/1, 1573/2, 2179/1, 2180/2, 
2180/3, 2180/1, 217/2, 2037, 2039, 200/2, 2040, 2044, 2048/1, 2049/1, 2049/2, 190/2, 1633, 
2182/1, 85, 1707/2, 1708, 1709/1, 1709/2, 1712, 1715, 59/3, 1717, 2233, 1722, 1723/2, 1727/1, 
2232, 1750/2, 2210, 36/2, 1757/2, 2231, 1763/2, 2230, 1770, 1774/2, 1775/2, 17/4, 2234/1, 
2234/2, 1792/1, 1799, 1800, 1822/2, 1822/8, 1822/7, 1802/2, 1802/3, 1798, 1822/18, 1822/17, 
1793/3, 1822/1, 1787, 1784/5, 1784/1, 1780, 1778/1, 1822/14, 1774/3, 1774/1, 1822/14, 
1822/13, 1822/12, 1769/4, 1822/11, 1758/1, 1822/9, 1757/4, 1757/3, 1822/10, 1752/1, 1750/1, 
1747/1, 1742/1, 1739/1, 1735/1, 1732/1, 1728/2, 1728/1, 1727/5, 1723/1, 1722, 1717, 1715, 
1712, 2211, 1720/16, 1720/9, 1720/10, 1720/11, 1720/12, 1720/13, 1720/14, 1720/15, 1720/1, 
1720/20, 1720/21, 1720/22, 1720/23, 1716, 1714/1, 1713/1, 1711/1 a p.p.č. 1369/3 v k.ú. 
Ludvíkovice.  
 
Dotčené orgány a ostatní: 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení Úřad územního plánování, Osu, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor stavební úřad, oddělení územního rozhodování, památkové péče 
a speciální stavební úřad, Osu, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, OSČaŽÚ, odd. silničního správního a dopravního úřadu, Osc, Mírové 
nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, oddělení zemědělství a lesního hospodářství, 
Ožp, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
Magistrát města Děčín, Odbor životního prostředí, oddělení vodoprávní úřad a ochrany 
prostředí, Ožp, Mírové nám. č.p. 1175/5, Děčín IV-Podmokly, 405 38  Děčín 2 
Správa Národního parku České Švýcarsko, IDDS: u85x3zd 
Obecní úřad Kámen, IDDS: fapayuv 
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště 
Děčín, IDDS: 8p3ai7n 
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Děčín, IDDS: auyaa6n 
Povodí Ohře, státní podnik, IDDS: 7ptt8gm 
 
  


		2021-01-27T07:45:22+0100
	Zdeněk Hanuš
	s




